
令和６年（2024）４月２３日  

 

北海道高等学校高校体育連盟    

    室蘭支部加盟高等学校長 様 

 

北海道高等学校体育連盟     

室蘭支部テニス当番校長    

（海星学院高等学校長）   

堺  俊 光  

   第４９回北海道高等学校体育連盟室蘭支部テニス選手権大会 

   兼 第６４回北海道高等学校テニス選手権大会室蘭支部予選会開催について 

 

 陽春の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記大会を、本校が当番校を務め、別紙要項のとおり開催いたします。 

 つきましては、貴校テニス部顧問および生徒にご周知の上、大会参加に際し特段のご配慮を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 添付文書  (1) 支部選手権大会顧問会議開催について 

        (2) 支部選手権大会要項 

(3) 大会参加申込書 

(4) 令和６年度全国高等学校体育連盟テニス専門部負担金徴収について 

 

以上 

 

 



令和６年（2024 年）４月２３日  

 

 北海道高等学校高校体育連盟 

    室蘭支部加盟高等学校長 様 

 

北海道高等学校体育連盟     

室蘭支部テニス当番校長    

（海星学院高等学校長）   

堺  俊 光  

 

   第４９回北海道高等学校体育連盟室蘭支部テニス選手権大会 

   兼 第６４回北海道高等学校テニス選手権大会室蘭支部予選会 

   の顧問会議開催について（依頼） 

 

 陽春の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記大会の実施にあたり次のとおり顧問会議（組み合わせ抽選会議）を開催

いたします。 

 つきましては、公務ご多忙の折とは存じますが、貴校テニス部顧問の先生のご出席

につきまして特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、本文書は本人への依頼も兼ねておりますので、ご承認いただけましたらお渡

しくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日 時  令和６年５月１５日（水）１３時３０分より 

２ 場 所  海星学院高等学校 １階 多目的室 

３ 議 題  (1) 組み合わせ抽選 

       (2) 大会運営について 

       (3) その他 

 

 


